Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение "Колчеданский
детский сад № 1" (МКДОУ «Колчеданский детский сад №1»)

ПРИКАЗ

«17» апреля 2024                                                                                                                  № 24_
                                                             с.Колчедан

Об утверждении отчёта о результатах самообследования

МКДОУ «Колчеданский детский сад №1» за 2023год

В целях реализации приказа Минобрнауки России от 14 июня 2013г. № 462 «Об

утверждении порядка проведения самообследования образовательной

организацией», приказа № 12 от 06.03.2020г. по МКДОУ «Колчеданский детский сад

№1» «О проведении процедуры самообследования по итогам 2019года», на

основании протокола Педагогического совета №4 от 17 апреля 2024года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчёт о результатах самообследования МКДОУ «Колчеданский детский

сад №1» за 2023 год.

2. Ответственному за сайт МКДОУ «Колчеданский детский сад №1» старшему

воспитателю Е.В. Овчинниковой разместить отчёт о результатах самообследования

на сайт МКДОУ «Колчеданский детский сад №1» до 20.04.2024г.

3. Заведующему Н.А. Калистратовой предоставить результаты самообследования в

Управление образования Администрации МО «Каменский городской округ» в срок до

20.04.2024г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой

Заведующий                                                                                   Н.А. Калистратова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-18T15:10:15+0500